INDICAÇÃO
 N° 1923/2005

“SOLICITA  INSTALAÇÃO  DE  ILUMINAÇÃO
PÚBLICA NOS POSTES  DO BAIRRO CANTO
DO MAR”

Senhor Presidente,

                                                     Considerando-se o grande número de moradores
existentes no Bairro Canto do Mar;

       Considerando-se  a  inexistência  de  Infra-estrutura
mínima necessária para o bem estar da comunidade local;

  Considerando-se ser prioritária a execução de obras de
infra-estrutura no referido bairro,

                   É que:

       O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em
vigor INDICA, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, solicitando digne-se Sua Excelência,
determinar ao setor competente que envide esforços no sentido de instalar iluminação
pública nos postes existentes nas ruas do loteamento denominado como “Loteamento do
Chico Soldado” (foto em anexo).

Plenário da Câmara Municipal,  SALA VEREADOR ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 13 de
setembro de 2005.

Marcos Aurélio Leopoldino dos Santos
“ Marcos Leopoldino ”

VEREADOR

Plenário da Câmara Municipal,  Sala Vereador Zino Militão dos Santos, 13 de setembro
de 2005.

                                                                 Marcos Aurélio Leopoldino dos Santos
                                                                            “ Marcos Leopoldino ”
                                                                                      Vereador

	INDICAÇÃO
	 N° 1923/2005